2

[image: image1.jpg]

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации имущества Мышкинского муниципального района на 2024 год, утвержденный решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 30.11.2023 № 69
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«   02   » апреля    2024г.
              В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», частью 1 статьи 29  Порядка управления и распоряжения собственностью Мышкинского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 27.04.2018 № 11 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения собственностью Мышкинского муниципального района»,
      Собрание депутатов Мышкинского муниципального района РЕШИЛО:
        1. Внести в пункт 1  прогнозного плана (программы) приватизации имущества Мышкинского муниципального района на 2024 год, утвержденного решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 30.11.2023 № 69 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества  Мышкинского муниципального района на 2024 год»  следующие изменения:

       1)  в  строках 3 и 4  графы таблицы «Планируемый срок приватизации»  слова «второе полугодие»  заменить словами «первое полугодие»;
       2)  в абзаце десятом строки 5 графы таблицы «Площадь недвижимого имущества (кв.м)» цифры «118»  заменить  цифрами «244».
       2.  Контроль за исполнением решения возложить на  постоянную  комиссию по экономике, муниципальному имуществу и развитию района Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.

      3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и разместить  на официальном сайте Мышкинского муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

 4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
                                Председатель Собрания депутатов
Главы Мышкинского
    Мышкинского муниципального района
муниципального района

______________ А.В. Голубин                            ________________С.Н. Кустиков
«__02__»__04___2024 №__17___